č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  15. 12. 2014
Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 
Převod finančních prostředků do FRR

             
                                                                                                                                                                                                 Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se:

- zvyšuje stav rezerv města
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	39 900 000

	
	Rezervy města – fond rezerv a rozvoje


   - snižuje rozpočet výdajů
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0060
	3113
	6121
	
	1
	0600000600332
	3 000 000

	
	Hřiště ZŠ Palackého – dle smlouvy o dílo dokončení v roce 2015.

	
	0060
	3745
	6121
	
	1
	0600077000000
	1 000 000

	
	Smetanovy sady- akce dokončena.

	
	0060
	2219
	6121
	
	
	0600263000000
	1 000 000

	
	CS Žešov – nedořešeny majetkoprávní záležitosti.

	
	0060
	2219
	6121
	
	
	0600275000000
	1 000 000

	
	CS Vrahovická II. etapa – není možné pokračovat, nesouhlasná stanoviska DI policie ČR.
	
	3412
	6121
	
	
	357000000
	400 000

	
	0060
	3322
	5171
	
	
	0600372000000
	900 000

	
	Zámek – fasáda západ – akce dokončena, úspora díky dotaci MK ČR.

	
	0060
	3636
	6121
	
	1
	0600387000000
	2 400 000

	
	TI M. Alše – posun zahájení akce do r. 2015, napojení na sítě.

	
	0060
	3412
	6121
	
	1
	0600388000000
	2 400 000

	
	Víceúčelové hřiště Čechovice  - dle smlouvy o dílo dokončení v roce 2015.

	
	0060
	2219
	6121
	
	1
	0600392000000
	6 000 000

	
	CS Dolní - dle smlouvy o dílo dokončení v roce 2015.
	
	3412
	6121
	
	
	357000000
	400 000

	
	0060
	2219
	6121
	
	
	0600400000000
	2 000 000

	
	CS Martinákova – v souladu se smlouvou o dílo pokračování v roce 2015.

	
	0060
	3745
	6121
	
	1
	0600434000000
	8 500 000

	
	Revitalizace nám. TGM – pokračování v roce 2015 v souladu s dotací 19 mil. Kč v roce 2015.


	
	0060
	3745
	6121
	
	1
	0600435000000
	2 000 000

	
	0060
	3745
	6121
	
	
	0600435000000
	2 000 000

	
	Regenerace parku u kostela Sv. Petra a Pavla – posun zahájení akce z důvodu majetkoprávních komplikací.

	
	0060
	3412
	6121
	
	1
	0600436000000
	1 500 000

	
	Hřiště Anenská ulice – dokončení v roce 2015 z důvodu technologických postupů.
	
	3412
	6121
	
	
	357000000
	400 000

	
	0060
	2212
	6121
	
	
	0600442000000
	1 200 000

	
	Obratiště pro autobusy MHD v průmyslové zóně – složité majetkoprávní vypořádání.

	
	0060
	2212
	6121
	
	1
	0600476000000
	5 000 000

	
	Komunikace ulice Tylova – regenerace – probíhá výběrové řízení, realizace v roce 2015.


Důvodová zpráva:
Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke zvýšení rezervy FRR 
o částku 39.900 tis. Kč.

Hřiště ZŠ Palackého - byly schváleny finanční prostředky v plném rozsahu z důvodu uzavření smlouvy o dílo. Akce bude dokončena v roce 2015.
Smetanovy sady – akce byla dokončena.

CS Žešov – nedořešené majetkoprávní záležitosti. Nelze proinvestovat předpokládané množství finančních prostředků.
CS Vrahovická II. etapa – nesouhlasná stanoviska DI Policie ČR.
Zámek – fasáda západ - akce byla dokončena. Došlo k úspoře finančních prostředků
Technická infrastruktura  ulice M. Alše – zahájení stavebních prací nutno posunout z důvodu zpracování územně plánovací studie a kvůli problémům s napojením na el. síť.
Víceúčelové hřiště Čechovice – byly schváleny finanční prostředky v plném rozsahu z důvodu uzavření smlouvy o dílo. Akce bude dokončena v roce 2015.
CS Dolní - byly schváleny finanční prostředky v plném rozsahu z důvodu uzavření smlouvy o dílo. Akce probíhá a bude dokončena v roce 2015.
CS Martinákova - byly schváleny finanční prostředky v plném rozsahu z důvodu uzavření smlouvy o dílo. Akce bude dokončena v roce 2015.
Revitalizace nám. TGM - byly schváleny finanční prostředky v plném rozsahu z důvodu uzavření smlouvy o dílo. Akce bude dokončena v roce 2015.
Regenerace parku u kostela Sv. Petra a Pavla – bylo posunuto zahájení akce z důvodu majetkoprávních komplikací. Nelze proinvestovat předpokládané množství finančních prostředků. Akce bude dokončena v roce 2015.
Hřiště Anenská ulice – z důvodu klimatických podmínek není možno realizovat finální vrstvu a proinvestovat finanční prostředky.
Obratiště pro autobusy MHD v průmyslové zóně – byla připravena pouze projektová dokumentace.  Zahájení akce po sdružení finančních prostředků. Složité majetkoprávní vypořádání.
Komunikace ulice Tylova – regenerace – probíhá výběrové řízení na zhotovitele stavby. Realizace v roce 2015.
Rada města Prostějova dne 2. 12. 2014 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením 

č. 04025 schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Prostějov 
3. 12. 2014
Zpravovala: 
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost: 
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
